UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
___________________________________________________________________________

EDITAL Nº 08/2025 DE SELEÇÃO INTERNA -
AUXÍLIO PARA AO/À DOCENTE DO PPGECM/UFG PARA PARTICIPAÇÃO

EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E/OU INOVAÇÃO

O coordenador do PPGECM no uso de suas atribuições torna pública o RESULTADO

PRELIMINAR dos inscritos no EDITAL Nº 08/2025 DE SELEÇÃO INTERNA - AUXÍLIO
PARA AO/À DOCENTE DO PPGECM/UFG PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS
CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E/OU INOVAÇÃO.

Informa que os recursos, conforme item 2.1 do edital devem ser enviados para o e-mail
ppgecmufg@gmail.com.

DOCENTE RUBRICA SITUAÇÃO

Adda Daniela Lima Figueiredo Echalar Indenizações e restituições Homologado
Jhonny David Echalar Indenizações e restituições Homologado

Prof. Dr. José Rildo de Oliveira Queiroz
Coordenador do PPGECM/UFG

		2025-12-15T16:10:11-0300